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Matintresserade lär sig ysta och baka med experter 
Den 25 april i Wisbygymnasiets lokaler i Visby erbjuder Eldrimner matintresserade deltagare 
att bland annat ysta ost och förädla tillsammans med prisbelönta experter. 

 
Eldrimner är landets nationella center för mathantverk som förmedlar kunskap, ger stöd och inspiration 
till mathantverkare i hela Sverige och i Norden, i starten såväl som i utvecklingen av yrket. 
– Vi vill inspirera fler till att göra mat från grunden och skapa en större kännedom om mathantverk 

utan tillsatser. När vi tidigare ordnat prova på dagar runt om i landet har de varit väldigt uppskattade, 
säger Ida Lundström, Eldrimner. 
 
Under förmiddagen görs grönsaksinläggningar med Wenche Lindvall från Gutö delikatesser. Gutö 
delikatesser gör grönsaksinläggningar gjorda enligt traditionella metoder, men med nya smaker. Under 
förmiddagen kommer Wenche bland annat att instruera deltagarna i att göra produkter som vunnit 
medaljer i SM i Mathantverk. 

 
Under eftermiddagen blir det ystning med Anna Kälvebrand.  Anna driver företaget Ostmakeriet på 
Rindö i norra Stockholms skärgård. För sin Rindö Ädel har Anna en guldmedalj i SM i Mathantverk, där 
osten fick 19,5 poäng av 20 möjliga! Hennes ost Oskar Fredrik lagras i Fredriksborgs fästning i 6 till 12 
månader, även den är prisbelönt i SM i Mathantverk. Anna är en av representanterna i Eldrimners 
mathantverksråd och anordnar attraktiva mejerikurser tillsammans med Eldrimner. 
 
Representanter för media är välkomna att delta hela eller delar av dagen. 

 
Tid: 25 april 08.30-17.30 
Plats: Restaurang-och livsmedelsprogrammet Wisbygymnasiet 
Kontakt: Ida Lundström, ida@eldrimner.com eller 010-225 34 63 

 
 

Mathantverk är unika produkter tillverkade av i huvudsak lokala råvaror som förädlas varsamt, med människans hand och 
kunnande närvarande i hela produktionskedjan. Mathantverket lyfter fram mat med tradition, vidareutvecklar metoderna och 
skapar innovativa produkter med rik smak och tydlig identitet. Mathantverket är en del av lösningen för en hållbar 
livsmedelsförsörjning. 

 
Eldrimner är nationellt resurscentrum för mathantverk. Eldrimner förmedlar kunskap, ger stöd och inspiration till 
mathantverkare i hela Sverige, i starten såväl som i utvecklingen av företaget. Eldrimner hjälper företagare genom rådgivning, 
kurser, studieresor, utvecklingsarbete och erfarenhetsutbyte. Hos oss är företagarna med och formar verksamheten. 
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